CÓDIGO DO CERTIFICADO: UWQEC-13WGM-KR4U2-9GXA4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UWQEC-13WGM-KR4U2-9GXA4

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A IMPORTÂNCIA DA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA NO CONTROLE DA HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA EM IDOSOS", de autoria
de  MARIANA PESSOA RODRIGUES DE ALMEIDA,  KARINE CRISTINA SANTOS,  LORENA BRANDÃO
BLOISI, RENATA LUZIA DE LIMA COSTA E MARCEL GUEDES PINTO foi apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro Multidisciplinar de Saúde e Comunidade On-line,
realizado no período de 05 a 08 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho